
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ 
CNPJ: 13.982.624/0001-01 

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia 
Fone: (77) 3667-2245– CEP: 46.360-000 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

   

Termo aditivo nº 003 ao Contrato de Credenciamento nº 098/2023. Credenciamento nº 003/2023 

Contratante: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. Contratado: ANTONIO FERREIRA MUNIZ. OBJETO: O objetivo 

do presente Termo Aditivo é realizar o reequilíbrio econômico-financeiro, em aproximadamente 42,04% 

(quarenta e dois, quatro por cento) do valor mensal contratado, com fulcro no art. 65, inciso II, alínea d, da 

Lei 8.666/1993 e alterações posteriores. Valor mensal Acrescido: R$ 1.183,33 (mil, cento e oitenta e 

três reais e trinta e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.002.00 - 

03.003.00 - 04.004.00 – 05.005.00- 06.006.00- 07.007.00- 08.008.00- 09.010.00- 10.011.00 – 

ATIVIDADE / PROJETO: 2015- 2017- 2070-2071-2068-2066-2303-2057-2086-2295-2164-4032-2197-

4020. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00. Vigência: 31/12/2025. Data da assinatura: 02/06/2025. 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/1993 e Lei Municipal N.º 129/02 de 09/07/2002. 

 

 


